
Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego C]..· .· .· ....

Piła, dnia 25 stycznia 2018 roku
NO-ZP.X-240j53j17

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

1. ZAMAWIAJĄCY:

Szpital Specjalistyczny
ul. Rydygiera l, 64-920 Piła
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098
Telefon: (067) 210 62 07
www.szpital-pila.4bip.pl

2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:

"PRZEBUDOWA SOR SZPITALA SPECJALISTYCZNEGOW PILE WRAZ Z PODJAZDEM DLA KARETEK
Z UWZGLĘDNIENIEM STANOWISK DO WSTĘPNEJ INTENSYWNEJ TERAPII"

Liczba zadań: 1

3. INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA:

a) Dane o ofertach:

liczba złożonych ofert: 3
liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: O
liczba ofert wykluczonych: O

b) Kryteria oceny:

KRYTERIA WAGA PUNKTACJA

cena brutto 60% skala 0- 60 pkt

okres gwarancji jakości, w tym na użyte materiały i wyposażenie 30% skala 0- 30 pkt

termin usunięcia wady lub usterki w okresie gwarancji jakości 10% skala 0- 10 pkt

4. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)

NAZWA WYKONAWCY, ADRES

5 604 120,53 zł

WARTOŚĆ BRUTTO

Usługi Budowlane "KOSBUD" Michał Kosmowski
Uścikowo 58 B; 64-600 Oborniki

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:

PARAMETRY OCENIANE

NUMER OKRES GWARANCJI
TERMIN USUNIĘCIA WADYNAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA WARTOŚĆ JAKOŚCI, W TYM NAOFERTY LUB USTERKI W OKRESIE

BRuno UŻYTE MATERIAŁY I
GWARANCJI JAKOŚCI

WYPOSAŻENIE

1
Usługi Ogólnobudowlane Roman Dziubiński,

7 829 856,99 zł 60 miesięcy 7 dni
Rataje ul. Chodzieska 8B; 64-800 Chodzież

2
Przedsiębiorstwo Budowlane TB.INVEST Tomasz

5888478,08 zł 60 miesięcy 7 dni
Brzeziński, ul. Harfowa 34; 80-298 Gdańska

3
Usługi Budowlane "KOSBUD" Michał Kosmowski

5 604 120,53 zł 60 miesięcy 7 dni
Uścikowo 58 B; 64-600 Oborniki



PUNKTACJA

NAZWA (FIRMA)
OFEROWANA WARTOSĆ

OKRES GWARANCJI JAKOSCI, TERMIN USUNIĘCIA WADY LUB
W TYM NA UŻYTE MATERIAŁY USTERKI W OKRESIE GWARANCJI RAZEMBRuno

I WYPOSAŻENIE JAKOSCI

Usługi Ogólnobudowlane Roman
42,94 pkt 30 pkt 10 pkt 82,94 pkt

Dziubiński

Przedsiębiorstwo Budowlane
57,10 pkt 30 pkt 10 pkt 97,10 pkt

TB.INVEST Tomasz Brzeziński
Usługi Budowlane "KOSBUD"

60,00 pkt 30 pkt 10 pkt 100,00 pkt
Michał Kosmowski

6. Informacja o terminie zawarcia umowy

Umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.

Dziękuję za udział w postępowaniu.

INSPł-< . ".
DS. ZA\IÓWIEŃ l ['H.,i~ /,~\ ClI

~~
111,\ l/lIdii, Kleje


